
Módulo transceptor SFP

TRx 850 nm

Fibra multimodo

Conector LC dúplex

Máximo 550 m

1.25Gb/s - 1000Base-SX
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SFP-850-005MMF-LC



Especificaciones

Longitud de onda TRx 850 nm

Tipo de fibra Multimodo

Tipo de conector LC dúplex

Distancia máxima de cable 550 m

Enlace de datos Hasta 1.25Gb/s

Ethernet 1000Base-SX

Compatibilidad Genérica y con dispositivos Ruijie

Temperatura de Funcionamiento 0° C ~ 70° C


